
677323-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 677323-2023 - Výsledek
Irsko-Cork: Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
OJ S 215/2023 08/11/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: University College Cork ( UCC )
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: 6 Elderwood
Obec: Cork
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: College Rd
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Capital Projects Office UCC
E-mail: cpot@ucc.ie
Tel.: +353 214903635

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ucc.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1198

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Design Team Services for School of Pharmacy Expansion 2024
Spisové číslo: UCC Pharmacy Expansion

Hlavní kód CPV
71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
This tender is to appoint an Architect led Design Team for a School of Pharmacy Expansion 
2024 at the School of Pharmacy, College Road for University College Cork.
The proposed works are described in more detail in the Project Brief

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/677323-2023
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED
http://www.ucc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198


677323-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

The successful tenderer will be required to provide the full range of consultancy services for 
the delivery of the Contract including but not limited to the following:
a) Architectural Services (including DAC, Planning & Landscaping Design Services),
b) Civil/Structural & Fire Engineering Services
c) Mechanical and Electrical Engineering Services
d) Project Supervisor Design Process (PSDP),
e) Quantity Surveying Services
f) Employers Representative

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 292 985,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71200000 Architektonické a související služby, 71223000 Architektonické služby pro přístavbu 

, , budov 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby 71300000 Technicko-
, , inženýrské služby 71311000 Poradenství v oblasti stavebního inženýrství 71312000 

, , Poradenství v oblasti pozemního stavitelství 71315000 Stavební služby 71315400 Stavební 
, , dozor 71317100 Poradenství v oblasti ochrany před požárem a výbuchem a boje s nimi

, 71317210 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 71321000 Technické projekty pro 
, , mechanické a elektrické instalace budov 71324000 Měření objemu vykonaných prací

71334000 Strojírenské a elektrotechnické služby

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: University College Cork

Popis zakázky
This tender is to appoint an Architect led Design Team for a School of Pharmacy Expansion 
2024 at the School of Pharmacy, College Road for University College Cork.
The proposed works are described in more detail in the Project Brief but can be summarized 
as follows:
 Expand Pharmacy Building lecture theatre LG51 from 92 to 110 (min) seats while maintaining 
access to the main lower ground foyer.
 Expand Pharmacy Building lecture theatre LG52 from 85 to 110 (min) seat and provide 
access to the main lower ground foyer via a new corridor along the north façade of the building.
 Floor out atrium voids on first and second levels at the southern side of the Pharmacy 
Building.
 Extend seminar room LG01 to seat a minimum of 110 students. The extension of this area 
could be considered to the north (outside the current building footprint, or to the west 
(incorporating the existing corridor and five break-out rooms,). In the latter case, the nearby 
LG08 could provide capacity for replacement break-out rooms.
 The Pharmacy building has long suffered from a wind tunnel effect through the atrium. These 
convection losses severely affect the energy performance of the building and occupant 
comfort during cold, windy weather. Since the works described above impinge on north and 
south entrances, it is an opportunity to improve the design on both levels.
The successful tenderer will be required to provide the full range of consultancy services for 
the delivery of the Contract including but not limited to the following:



677323-2023 Page 3/5

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

a) Architectural Services (including DAC, Planning & Landscaping Design Services),
b) Civil/Structural & Fire Engineering Services
c) Mechanical and Electrical Engineering Services
d) Project Supervisor Design Process (PSDP),
e) Quantity Surveying Services
f) Employers Representative

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Project Team / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Methodology / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Resource Matrix / Váha: 10
Cena - Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Refer to tender documents

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 082-247975

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Design Team Services for School of Pharmacy Expansion 2024

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/247975-2023


677323-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum uzavření smlouvy
04/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Butler Cammoranesi architects Ltd.
Národní identifikační číslo: 568136
Poštovní adresa: 6, George's Quay
Obec: Cork
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: T12 Y38A
Země: Irsko
E-mail: info@butlercammoranesi.ie
Tel.: +353 212417273
Internetová adresa: http://www.butlercammoranesi.ie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 292 985,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Refer to Tender Documents

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: University College Cork
Poštovní adresa: College Road ,Cork
Obec: Cork
Země: Irsko
E-mail: cpot@ucc.ie
Tel.: +353 214902401

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: University College Cork
Poštovní adresa: College Road ,Cork
Obec: Cork
Země: Irsko
E-mail: cpot@ucc.ie
Tel.: +353 214902401

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: University College Cork
Poštovní adresa: College Road ,Cork
Obec: Cork

mailto:info@butlercammoranesi.ie?subject=TED
http://www.butlercammoranesi.ie
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED
mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED


677323-2023 Page 5/5

VI.5.

Země: Irsko
E-mail: cpot@ucc.ie
Tel.: +353 214902401

Datum odeslání tohoto oznámení
03/11/2023

mailto:cpot@ucc.ie?subject=TED

